РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«09 » сентября 2020 г.                                                                                 № 110

             г.Ливны

О  проведении мониторингового исследования

уровня готовности к обучению

в начальной школе

В соответствии со статьей 95, 95.1. Федерального закона РФ от 29 декабря 2012 года №

273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Орловской области от 30 марта 2017 года № 127 « О региональной системе оценки

качества образования Орловской области», Планом проведения независимой оценки

качества образования и мониторинговых исследований качества  образования в

образовательных организациях Орловской области на  первое полугодие 2020-2021 у.г

(приказ БУ «ОРЦОКО» от 27 июля 2020 года № 102), Уставом БУ «ОРЦОКО»,
утвержденного приказом Департамента образования Орловской области от 28 декабря

2015 г. № 1563 «Об утверждении устава бюджетного учреждения Орловской области

«Региональный центр оценки качества образования», Приказом  БУ «ОРЦОКО» от 08

сентября 2020 г. №107 « О проведении мониторингового исследования уровня готовности

к обучению в начальной школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести мониторинговое исследование уровня готовности к обучению в начальной

школе  в образовательных организациях  Ливенского района, реализующих программы

начального общего образования,  с 15 по 23 сентября 2020года.

2. Назначить муниципальным координатором, ответственного за проведение

мониторинговых исследований уровня готовности первоклассников к школьному

обучению, главного специалиста управления образования Калашникову И.Н.

3. Утвердить списочный состав школьных координаторов ответственных за проведение

мониторинговых исследований уровня готовности первоклассников к школьному

обучению (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

К приказу управления образования

от 09 сентября 2020 года № 110

Школьный координатор должность

Кострикова Светлана Алексеевна заместитель директора МБОУ «Барановская СОШ»

Дорофеева Елена Владимировна заместитель директора МБОУ «Введенская СОШ»

Зубанова Алевтина Владимировна заместитель директора МБОУ «Дутовская СОШ»

Васильева Татьяна Николаевна заместитель директора МБОУ «Екатериновская СОШ»

Добродеева Марина Леонидовна методист МБОУ «Здоровецкая СОШ»

Хорькова Татьяна Владимировна заместитель директора МБОУ «Казанская СОШ»

Манохина Галина Александровна методист МБОУ «Козьминская СОШ»

Воронина Ольга Серафимовна заместитель директора МБОУ «Коротышская СОШ»

Бахтина Татьяна Олеговна заместитель директора МБОУ «Ливенская СОШ»

Цуканова Светлана Алексеевна заместитель директора МБОУ «Липовецкая СОШ»

Солохин Сергей Алексеевич преподователь-организатор ОБЖ МБОУ

«Навесненская СОШ»

Авдеева Ирина Николаевна заместитель директора МБОУ «Никольская СОШ»

Ефанова Ирина Александровна заместитель директора МБОУ «Орловская СОШ»

Скрылева Надежда Константиновна заместитель директора МБОУ «Островская СОШ»

Катешкина Наталья Алексеевна заместитель директора МБОУ «Покровская СОШ»

Потлова Ольга Анатольевна методист МБОУ «Речицкая СОШ»

Дорохова Наталья Анатольевна заместитель директора МБОУ «Росстанская СОШ»

Кудинова Светлана Николаевна заместитель директора МБОУ «Сахзаводская СОШ»

Булатникова Татьяна Юрьевна учитель русского языка и литературы МБОУ

«Свободно-Дубровская СОШ».

Жигаева Людмила Дмитриевна заместитель директора МБОУ «Сергиевская СОШ»

Донских Наталья Алексеевна заместитель директора МБОУ «Троицкая СОШ»

Ревякина Нина Николаевна заместитель директора МБОУ «Успенская СОШ»

Кондратова Татьяна Ивановна заместитель директора МБОУ «Хвощевская СОШ»

Коломеец Анна Анатольевна учитель информатики МБОУ «Вязовицкая ООШ»

Ефанова Татьяна Алексеевна учитель иностранного языка МБОУ «Вязово-

Дубравская ООШ».

Ретинская Марина Сергеевна учитель физики МБОУ «Воротынская ООШ»

Красильникова Людмила Ивановна директор МБОУ «Калининская ООШ»

Безматерных Надежда Сергеевна методист МБОУ «Куначенская ООШ»

Дорофеева Оксана Анатольевна заместитель директора МБОУ «Липовецкая ООШ»

Дурнева Ирина Владимировна учитель математики МБОУ «Сосновская СОШ»